1

КАБАРДИНО-БАЛКАРСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КАБАРДИНО-БАЛКАРСКИЙ АВТОМОБИЛЬНО-ДОРОЖНЫЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

«15» августа 2023 г.          №191

г. Нальчик

«О зачислении в число студентов очной формы обучения»

На основании решения Приёмной комиссии (протокол №1 от 15 августа

2023г.) в соответствии с утвержденными контрольными цифрами приема на

2023-2024 учебный год (Приказ Министерства просвещения и  науки КБР

№22/992 от 11.08.2023г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число студентов ГБПОУ «КБАДК» очной формы

обучения на места, финансируемые из бюджета согласно списку и

предоставленный документ об образовании (оригинал) и (или)

квалификации в сроки, установленные МПН и по ДМ КБР с 01 сентября

2023года следующих абитуриентов:

1.1. Программы подготовки специалистов среднего звена на базе

среднего общего образования

1.1.1. Специальность 23.02.07 «Техническое обслуживание и ремонт

двигателей, систем и агрегатов автомобилей»

№

п.п.

Ф.И.О. Ср.

балл

1.  Абазов Андемир Аниуарович 3,7

2.  Абазов Мурат Родионович 3,8

3.  Азаматов Ахмат Асланович 4,0

4.  Ампашулин Ильяз Русланович 3,9

5.  Афашагов Ислам Азаматович 3,7

6.  Балаев Ислам Мустафаевич 4,0

7.  Батыров Рашад Ричардович 3.8

8.  Головатый Артем Игоревич 4,1

2

9.  Даутов Арслан Хакимович 3.7

10.  Дыгов Руслан Тимурович 3,8

11.  Канихов Ислам Хасанович ИНВ 3,3

12.  Котепахов Камбулат Ратмирович ИНВ 3,2

13.  Коцев Альберт Заурович 4,1

14.  Куважуков Ислам Мухамедович 4,2

15.  Фазлиев Аслан Шахзодович 3.9

16.  Хупов Адам Хасанбиевич 3,9

17.  Шахмурзаев Арсен Зуфарович 5,0

по договору о целевом обучении:

18.  Кильчуков Эльдар Александрович 4,11

19.  Шикляшев Кантемир Асланбекович 4,3

20.  Штымов Тамерлан Артурович 3,8

1.2. Программы подготовки специалистов среднего звена на базе

основного общего образования:

1.2.1. Специальность 08.02.05 «Строительство и эксплуатация автомобильных

дорог и аэродромов»:

№

п/п

Ф.И.О. студента Ср.

балл

1.  Бадраков Амир Исламович 3,7

2.  Балагов Амин Муратович 3,3

3.  Батыров Ренат Ричардович 3,4

4.  Варламов Артем Дмитриевич 3,6

5.  Кандохов Ислам Валерьевич 3,6

6.  Качалиев Мухамед Асланович  3,2

7.  Кодзоков Мухамед Аскербиевич 3,3

8.  Коцев Астемир Хизирович 3,5

9.  Малаев Марат Асланович 3,3

10.  Мастафов Кантемир Асланович 4,1

11.  Моос Дмитрий Вадимович 3,4

12.  Отаров Ислам Хабасович 3,4

13.  Сайфиев Аббос Абдуллоевич 4,5

14.  Селютин Роман Александрович 3,5

15.  Смальчук Андрей Алексеевич 4,3

16.  Таов Артур Анзорович 4,5

17.  Теуников Эльдар Рустамович 3,4

18.  Тлехугов Джамбулат Заурович 4,3

3

19.  Токбаев Ратмир Бесланович 3,7

20.  Тохов Дамир Рустамович 3,6

21.  Тудуев Руслан Хасанович 4,0

22.  Хатухов Азрет Мартинович  3,9

23.  Хромов Адлан Мухарбиевич 3,3

24.  Шалов Ахмед Мухамедович 3,2

25.  Шувалов Темерлан Владимирович 3,4

1.2.2. Специальность 23.02.01 «Организация перевозок и управление на

автомобильном транспорте»:

№

п/п

Ф.И.О. студента Ср.

балл

1.  Ахобеков Ислам Хусенович 3,6

2.  Балагов Рустам Муаедович 3,4

3.  Боготов Алан Олегович 3,1

4.  Бозиева Радима Зауровна 3,4

5.  Булатов Хусей Залимович 3,4

6.  Гурджиев Самвел Гергиевич 3,2

7.  Диданов Марат Алимович 3,8

8.  Забаков Рустам Мухамматович 3,3

9.  Карданов Ислам Арсенович 3.4

10.  Кизилов Даниил Романович 4,4

11.  Кодзоков Рахим Асланович ИНВ 3,4

12.  Мазуков Ислам Ахмедович 3.1

13.  Макуашев Астемир Анзорович  3.7

14.  Мидов Аслан Артурович ИНВ 3,8

15.  Молов Джамбулат Алимович 3,9

16.  Нирова Фатимат Аслановна 3,7

17.  Османов Алан Асланович 3,3

18.  Секреков Аслан Арсенович 3,3

19.  Таттаев Инал Арсенович  4,1

20.  Ульбашев Ислам Маратович 3.3

21.  Урусбиев Мухаммат Ануарович 3,1

22.  Филков Никита Алексеевич 3,8

23.  Хахов Эльдар Асланович 3,5

24.  Хусаинов Харис Салимович 3,1

25.  Эльгаров Батыр Анзорович 3,5

1.2.3. Специальность 23.02.07 «Техническое обслуживание и ремонт

двигателей, систем и агрегатов автомобилей»

4

№

п/п

Ф.И.О. студента Ср.

балл

1.  Абдулхаджиев Ахмед Ширваниевич 3,3

2.  Абидоков Айдамир Азаматович 3,5

3.  Алакаев Темирлан Алимович 3,9

4.  Ардавов Идар Артурович 3,5

5.  Ардашаев Адам Асланович 3,6

6.  Артунов Айдамир Астемирович  3,9

7.  Аутлов Тамирлан Бесланович 4,0

8.  Афашагов Ильяс Валерьевич 4,0

9.  Ашинов Эльдар Анзорович 3,6

10.  Байказиев Муслим Муханматович 3,5

11.  Баков Аслан Анзорович 3,6

12.  Баксанов Амирхан Ахъедович 3,9

13.  Балаев Саид Арсенович  4,1

14.  Бачиев Магомед Тахирович 3,8

15.  Бжамбеев Астемир Замирович 3,4

16.  Борсов Тамерлан Салимович 3,8

17.  Гергов Ислам Анзорович 3,9

18.  Гергоков Назир Омарович 3,7

19.  Гетежаев Андемир Кантемирович 3,5

20.  Головко Дмитрий Викторович 3,5

21.  Гуппоев Шамиль Арсенови  3,5

22.  Дажигов Амин Батырович 3,3

23.  Дениев Абдул-Малик Адамович 4,3

24.  Дениев Шейх-Мансур Адамович 4,2

25.  Дзамихов Алихан Асланович 4,2

26.  Дзасежев Астемир Алимович 4,0

27.  Дзуганов Ренат Рустамович 3,5

28.  Дикинов Муртаз Альбертович 3,3

29.  Дугулубгов Ибрагим Залимович 4,1

30.  Дудник Даниил Николаевич 3,7

31.  Дудушов Ислам Олхазурович 3,4

32.  Дышеков Эльдар Ахмедович 3,7

33.  Емгахов Инал Заурович 4,0

34.  Жанов Алан Мухтарович 3,8

35.  Кажаров Алан Муратович 3,6

36.  Кажаров Кантимир Гисович 3,9

37.  Казанчев Идар Эльдарович 3,7

38.  Камбачоков Кантемир Залимович 3,4

39.  Кануков Ибрагим Анзорович 3,9

40.  Канукоев Черим Мухсинович  4,6

41.  Карданов Идар Алимович 4,1

42.  Карданов Марат Альбертович ИНВ 3,4

5

43.  Кармоков Азнаур Заурович 4,5

44.  Кармоков Амиран Муратович 3,5

45.  Кейтуков Ислам Салимович 3,9

46.  Киряшев Алан Бесланович 4,7

47.  Киштиков Эльдар Билялович 4,5

48.  Кочесоков Алибек Казбекович 4,1

49.  Кудаев Нурхалим Каншобиевич 4,2

50.  Кужев Алан Асланович 4,0

51.  Малаев Ренат Русланович 4,6

52.  Малин Алексей Сергеевич 3,8

53.  Мамиев Идар Мухарбекович 3,4

54.  Мамиков Астемир Артурович УБД 3,9

55.  Мардахаев Эрик Мардахаевич 4,2

56.  Мирзоев Тамирлан Анзорович 3,5

57.  Муков Рустам Асланович 3,8

58.  Набиев Раиб Этибар оглы 3,8

59.  Нагоев Азрет Казбекович  4,2

60.  Нахушев Азрет Артурович 3,3

61.  Негеров Марат Асланович 4,7

62.  Ольмезов Мухаммад Бузжигитович 4,0

63.  Пазов Султан Бибердович 3,8

64.  Пшигаушев Ислам Анзорович 3,6

65.  Сокуров Алий Расулович 3,8

66.  Сокуров Таулан Хасанович 3,4

67.  Степанов Астемир Вадимович 3,6

68.  Тамазов Альберт Казбекович 3,6

69.  Тамбиев Анзор Аниуарович 3,8

70.  Тамбиев Ренат Тимурович 4,0

71.  Таов Тамерлан Заурович 4,4

72.  Тарканов Анатолий Тимурович 4,3

73.  Татаров Ашамаз Разиуанович 3,7

74.  Ташуев Инал Мухадинович 3,5

75.  Текуев Ислам Ибрагимович 3,9

76.  Тлугачев Идар Мухамедович 3,8

77.  Тошев Тимур Бахшуллоевич 3,7

78.  Тхагапсоев Амир Атмирович 3,6

79.  Тхакумашев Аслан Хадисович 4,2

80.  Ужахов Микаил Магомедович ИНВ 4,9

81.  Ульбашев Умар Мухамматович 3,7

82.  Урусмамбетов Рустам Азнорович 3,5

83.  Уянаев Исмаил Мухтарович 3,7

84.  Хагасов Ислам Русланович 4,4

85.  Хадзуганов Рахим Умарович 3,7

6

86.  Хамзаев Шааман Русланович 4,1

87.  Хапаев Муса Муратович 3,9

88.  Хатшуков Кантемир Алимович 4,1

89.  Хотов Ислам Асланович 3,7

90.  Цирхов Тембот Эльдарович 3,5

91.  Шибзухов Алим Камбулатович 4,9

92.  Шибзухов Ауес Анзорович 4,2

93.  Шибзухов Рустам Арсенович 3,9

94.  Шиков Казбек Заурович 3,6

95.  Шогенов Ислам Асланович 4,0

96.  Шогенов Кантемир Русланович 3,6

97.  Шухов Идар Радионович 3,8

98.  Шхагумов Науруз Андзорович 4,1

99.  Щуров Роман Олегович 3,6

100.  Яганов Темирлан Мухамедович 3,3

1.3. Программы подготовки квалифицированных рабочих и служащих

на базе среднего общего образования:

1.3.1. Профессия 09.01.04 «Наладчик аппаратных и программных средств

инфокоммуникационных систем:

№

п/п

Ф.И.О. студента Ср.

балл

1.  Алтуев Алан Мадкериевич 4,1

2.  Афасижева Арианна Аслановна  4,8

3.  Берхамова Диана Анзоровна 5,0

4.  Биногерова Саида Данияловна  4.8

5.  Бифова Лина Руслановна 4,8

6.  Вороков Алим Альбердович 4,3

7.  Дзасежева Лиана Аслановна 4,6

8.  Керменова Дарина Романовна 4,7

9.  Кодзов Марат Бесланович 4,5

10.  Кульбаева Амина Муратовна 4,4

11.  Нагоева Русалина Раулевна 4,8

12.  Нахушева Дисана Муратовна 5,0

13.  Татуев Темерлан Заурович ИНВ 3,0

14.  Тлостанова Лиана Мурадиновна 4,6

15.  Факова Камила Руслановна  4.3

16.  Хачетлов Ренат Мулидович 4,3

17.  Хачирова Нелли Геннадьевна 4,2

по договору о целевом обучении:

18.  Абрегов Эльдар Адамович 4,2

7

19.  Горький Владислав Сергеевич 3,9

20. Гергов Имран Мухамедович 3,6

1.3.2. Профессия 23.01.17. «Мастер по ремонту и обслуживанию автомобилей»

№

п/п

Ф.И.О. студента Ср.

балл

1.  Атаев Таулан Темурланович 4,2

2.  Ахметова Камила Рустамовна 4,3

3.  Гежаев Далхат Хусейнович 4,8

4.  Геляев Ислам Алимович ИНВ 3,3

5.  Гергов Дэни Мусаевич 3,9

6.  Гучинов Эльдар Заурович  3.7

7.  Имамов Кантемир Заурбиевич  3.4

8.  Исаев Саид-Ахмед Сулимаевич 4,7

9.  Шогенов Инал Артурович 3,6

10.  Кеккезов Алим Ахматович  4,6

11.  Кумышев Тамерлан Тимурович 3,6

12.  Макитов Беслан Муслимович УБД 4,0

13.  Маремкулов Адемир Ахиедович 4,6

14.  Пшицуков Мурат Мухамедович 3,8

15.  Рахаев Аслан Ахматович  4,2

16.  Семенов Марат Сафарбиевич 4,9

17.  Суншев Кантемир Рашидович 4.0

18.  Толгуров Ислам Хасанович  4.1

19.  Трушков Артем Николаевич 4,2

20.  Хашукоев Идар Лостанбекович 4,0

21.  Чанаев Рамазан Юсупович 3,6

22.  Эльбердов Рустам Заурович 3,3

по договору о целевом обучении:

№

п/п

Ф.И.О. студента Ср.

балл

1.  Желихажев Марат Хажмуратович 3,5

2.  Озов Салим Витальевич  3,6

3.  Шаков Алан Муратович 3,9

1.4.  Программы подготовки квалифицированных рабочих и служащих

на базе основного общего образования:

1.4.1. Профессия 09.01.04 Наладчик аппаратных и программных средств

инфокоммуникационных систем:

8

№

п/п

Ф.И.О. студента Ср.балл

1.  Азаматов Кантемир Валерьевич 3,9

2.  Алиев Алим Рустамович 3,7

3.  Аушев Ибрагим Амерханович 4,0

4.  Бекулов Данил Маратович 3,3

5.  Гажев Мурат Хасанбиевич СИРОТА 3,5

6.  Гоплачева Диана Беслановна 4,9

7.  Далов Николай Азаматович 3,8

8.  Дудушов Иса Олхазурович 3,4

9.  Жамбаев Тамерлан Муратович 4,5

10.  Карданов Кантемир Альбекович 3,4

11.  Карданова Марина Арсеновна 3,2

12.  Керменов Аслан Керимович 3,6

13.  Климов Максим Иванович СИР.-ОВЗ 3,7

14.  Кочесоков Мурат Асланович 4,1

15.  Кумыков Назир Русланович УБД 3,8

16.  Медалиев Мухамед Казбекович 3,5

17.  Мурзаканов Дамир Юрьевич 3,2

18.  Пеков Расим Юрьевич 3,6

19.  Пшуков Алим Мусаевич 3,0

20.  Самгуров Дамир Витальевич 3,9

21.  Тохтамышев Эльдар Мухамедович 4,0

22.  Фриев Алан Асланович  3,2

23.  Хапцев Идар Муратович 3,6

24.  Хахоков Мухамед Тимошевич 4,0

25.  Шугушев Темирлан Артурович 3,4

1.4.2. Профессия 23.01.17. Мастер по ремонту и обслуживанию автомобилей

№

п/п

Ф.И.О. студента Ср. балл

1.  Абазов Мухамед Амурович 3,3

2.  Акбулатов Али Эльдарович  3.4

3.  Алакаев Айдамир Маратович 3,2

4.  Алакаев Идар Омарович 3,3

5.  Аушев Исмаил Амирханович 4,1

6.  Афаунов Алан Нурмухамедович 3,3

7.  Афаунов Мурат Борисович 3,8

8.  Афашагов Ислам Замирович 3,6

9.  Бабугоев Айдамир Русланович 3,2

10.  Балкаров Канамат Артурович 3,6

11.  Балкизов Муртаз Муратович 3,7

9

12.  Бачиев Алим Азаматович 3,9

13.  Берсеков Эльдар Хазраталиевич 3,6

14.  Богатырев Кантемир Муратович 3,4

15.  Гаштов Аслан Бесланович 3,6

16.  Гегенава Азамат Отариевич 3,1

17.  Гетажеев Борис Алимович 3,6

18.  Голышев Руслан Исмаилович 3,6

19.  Готыжев Эльдар Анзорович 3,2

20.  Гришин Никита Юрьевич 3,6

21.  Гудов Ислам Гурамович 3,2

22.  Гуляжинов Ислам Асланович 3,4

23.  Гусев Радион Викторович  3,8

24.  Гучев Темирлан Гумарбиевич 3,7

25.  Гучинов Осман Леонидович 3,4

26.  Дементьев Никита Александрович 3,3

27.  Деров Алихан Хасанович 3,3

28.  Джегутанов Алим Альбертович 3,7

29.  Дохов Астемир Хачимович 4,5

30.  Дугулубгов Астемир Азаматович  3,4

31.  Дударов Ислам Музаринович 3,4

32.  Езиев Хажбулат Муаедович 3,7

33.  Жанов Айдамир Замирович 4,2

34.  Иванов Дамир Валерьевич 4,7

35.  Иванов Идар Ахмедович 3,4

36.  Иванов Ислам Аликович СИРОТА 3,8

37.  Итов Ислам Борисович 3,3

38.  Кагермазов Тамерлан Муратович 3,3

39.  Кайгермазов Курманалий Канаматович 3,5

40.  Камбачоков Роман Мартинович 3,8

41.  Канкулов Берд Бесланович 4,0

42.  Канлоев Астемир Арсенович 3,3

43.  Карданов Влад Заурович 3,3

44.  Кармов Фарид Ильясович  3,5

45.  Кашиев Имам Муратович 3,7

46.  Керефов Ахмедхан Асланович 3,8

47.  Климкин Кирилл 3,8

48.  Коков Мухамед Муратович 3,5

49.  Кульбаев Темирлан Даниялович 3,5

50.  Лиев Мурат Альбердович 3,2

51.  Люев Беслан Асланович 3,8

52.  Малухов Кантемир Арсенович 3,6

53.  Мальбахов Резуан Рустамович 3,3

54.  Мамбетов Амир Аликович 3,9

10

55.  Мафизов Юсуф Равшанович 3,6

56.  Минасов Зариф Асланович 3,4

57.  Мирзаев Ислам Асланович 3,4

58.  Москалев Виктор Андреевич 4,0

59.  Мудранов Алан Хасенович 3,7

60.  Ниров Андемир Асланович 3,5

61.  Огурлуев Ислам Хасанович 3,9

62.  Озроков Алим Альбертович ИНВ 3.4

63.  Озроков Рустам Муаедович 3,6

64.  Ордоков Артур Султанович 3,3

65.  Оришев Мухамед Асланович 3,2

66.  Османов Ахмат Муратович  4.2

67.  Подлабошников Александр Сергеевич  3,1

68.  Пшигаушев Керим Мухамедович 3,4

69.  Пшихачев Рустам Алимович 3,3

70.  Сабанчиев Самир Рустамович 3,6

71.  Сарбашев Хажи-Мурат Адилгериевич 4,2

72.  Согаев Ислам Канаматович 3,8

73.  Сурханов Рустам Мухамедович 3,9

74.  Таов Тамирлан Саладинович 4,5

75.  Терчуков Анзор Ахмедович   3,4

76.  Тетов Алим Мухамедович 3,3

77.  Тимижев Тембулат Витальевич 3,2

78.  Тлехугов Мухамед Хачимович 4,3

79.  Тохаев Магомед Хусеинович 3,5

80.  Тохаев Темирлан Хусеинович 3,6

81.  Тумов Руслан Аскербиевич 3,2

82.  Умаров Аслан Борисович 3,7

83.  Умаров Ахмат Исламович 3,85

84.  Фиров Исуф Ибрагимович УБД 3,6

85.  Хабеков Адам Асхадович 3,5

86.  Хавцуков Ибрагим Тимурович  3.3

87.  Хакуашев Ислам Заурович 3,4

88.  Хакунов Салим Алексеевич 4,4

89.  Хамов Альберт Валерьевич 3,8

90.  Хамоков Марат Медикович 3,3

91.  Харебашвили Луарсаб Бжумбериевич 4,1

92.  Хатков Ясин Заурбиевич 3,9

93.  Хацуков Амир Бесланович 3,6

94.  Хашкулов Аслан Хасанович 3,8

95.  Хашукоев Кантемир Асланович 3,7

96.  Шагербиев Мухамед Артурович 3,3

97.  Шаков Саид Рустамович 3,6

11

98.  Шалов Алан Алисагович 3,7

99.  Шалов Замир Алисагович 3,4

100.  Шашлов Дмитрий Олегович 3,7

101.  Шевцов Алан Вадимович 3,8

102.  Шигалугов Ислам Исуфович  3,4

103.  Шогенов Марат Гисович 3,4

104.  Шогенов Самир Амербиевич 3,8

105.  Шортаев Рустам Русланович 3,3

106.  Шугонов Аслан Анасович 3,4

107.  Шхалахов Азамат Рустамович 3,3

108.  Энгиноев Хожахмед Русланович 4,4

109.  Юанов Ислам Замирович 3,3

110.  Янченко Тимур Анатольевич 3,5

1.4.3. Профессия 15.01.05 Сварщик (ручной и частично механизированной

сварки (наплавки)

№

п/п

Ф.И.О. студента Ср.балл

1.  Апшев Амир Альбертович 3,9

2.  Апшев Кантемир Альбертович 3,4

3.  Башиев Аскер Асланович 3,8

4.  Беков Рустам Анзорович  3,3

5.  Гергов Беслан Заурович 3,5

6.  Глашев Ясир Асхатович 3,6

7.  Дицель Никита Витальевич 4,0

8.  Камбиев Нодар Хасанбиевич 3,2

9.  Канкулов Азамат Ахмедович 3,7

10.  Канлоев Ислам Бесланович 4,2

11.  Каширгов Идар Олегович  3,7

12.  Кешоков Идар Рустамович 3,2

13.  Кунижев Рамазан Замирович 3,95

14.  Османов Марат Муратович 3,3

15.  Раван-Нахчивани Сулейман Исламович 3,1

16.  Ражапов Аслан Алиевич 3,5

17.  Созаев Рустам Рашидович 3,1

18.  Сохроков Альберт Муратович  3,3

19.  Темукуев Аслан Ринатович 3,4

20.  Тхамоков Кантемир Амурбиевич 3,3

21.  Хайдуков Астемир Валерьевич 3,2

22.  Шахмурзаев Темирлан Маратович 3,8

23.  Шидов Астемир Мухамедович 3,7

24.  Шлыков Альберт Хаджимуратович 3,3

25.  Яркин Тамерлан Викторович 3,5

12

2. Заведующим отделениями довести до сведения студентов и кураторов

содержание приказа, организовать сборы студентов нового набора для

ознакомления с правилами поведения в колледже 01.09.2023г.;

3. Заместителю директора по УР Какулиной С.Ю. внести студентов нового

набора в контингент;

4. Шогеновой А.А. внести данные по студентам нового набора в

поименную книгу.

5. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Директор ГБПОУ «КБАДК»     М.А.Абрегов